
 1.3.2017

Cena/jedn. Cena/jedn. Počet Cena celkem Konečná cena 

bez DPH s DPH kusů bez DPH s DPH

 AD 0116S

 truhlík BAL1 - s úchyty: 700 x 200 x 275 mm

 připevnění  k boku zábradlí

 nerezová upevňovací sada standardizovaná
 anti-vandalský systém

TOP150 Pyramida kolekce TOP - v: 0,8 m

  - podstavec + 1 sadební patro

  - průměr u základny: 1200 mm

  - průměr na vrcholu: 930 mm

  - průměr horní sázecí plochy: 670 mm

  - výška: 0,8 m, váha: 26 kg 
  - počet sázecích otvorů: 72

TOP150 Pyramida kolekce TOP - v: 1,4 m

  - podstavec + 2 sadební patra

  - průměr u základny: 1200 mm

  - průměr na vrcholu: 665 mm

  - průměr horní sázecí plochy: 400 mm

  - výška: 1,4 m, váha: 35 kg 
  - počet sázecích otvorů: 130 

 Knot
 - technická šňůra, 100% PAD, prům. 8mm (MJ = m)

-4 015,85 -4859,1785

0,00 0,00

96 532,00 116 804,00

Při objednávce v hodnotě nad 40.000,- Kč bez DPH je doprava k zákazníkovi zdarma.

Dvoustěnné nádoby Green City - záruka 10 let:

 - velký prostor pro substrát,

 - dvojitá stěna - prostor pro rezervu vody,

 - přepadové otvory - ochrana proti přemokření při dešti, zálivce,

 - termická ochrana (dvojitá stěna monobloku nádoby) kořenů před teplotními šoky

 - zaoblené okraje nádob - ochrana proti polámání těžkých kvetoucích stonků,

 - vlnky po okrajích nádob udržují pravidelné rozložení převislých stonků v případě větru,

 - odolné nárazům a UV záření (barva je vmísena do hmoty, takže nevybledne!)

 - odolné v teplotách -65° - +85°C

 - 2 zátky pro vyprazdňování a čištění dutiny nádoby na konci sezony,

 - ploché dno - stabilita při sázení

 - nádoby jsou recyklovatelné

Barva nádob na přání od 20-ti kusů bez příplatku. (standard: RAL 6005 - zelená)

Dodací lhůta: Platnost nabídky - 3 měsíce

 - 3 - 4 týdny (u samostatných nádob 1-2 týdny)
V případě objednávky nám, prosím, sdělte přesný rozměr zábradlí a konečnou adresu dodání.

TERRACOTTEM Universal Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií,

 - půdní kondicioner ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. Podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin

a zároveň snižuje potřebu zavlažování až o 50 %.

Cena/kg Cena/kg Balení Cena za balení Cena za balení

bez DPH s DPH kg bez DPH vč. DPH

320,00 387,20 20 6 400,00 7744,00

350,00 423,50 10 3 500,00 4235,00
380,00 459,80 5 1 900,00 2299,00

Sleva při odběru nad 100 kg včetně je 10,-Kč/kg

Sleva při odběru nad 200 kg včetně je 20,-Kč/kg

IČO: 26975319 TERRACOTTEM CZ s.r.o.

DIČ: CZ26975319 Václavov 730/1

OR u Kraj. obch. soudu 671 72 Miroslav

oddíl C, vložka 49360

 Sleva 4%

2 26 507,44 32 074,00

17 774,38 21 507,00 2 35 548,76 43 014,00

www.terracottem.cz

CENOVÁ NABÍDKA pro město Český Těšín

Kód a popis výrobku

3 837,19 4 643,00 10 38 371,90 46 430,00

 Doprava:

 Celkem:

145,20

e-mail: info@terracottem.cz

obchodní zástupce firmy Floravil s.r.o. pro oblast Moravy

     nádoby na zábradlí a pyramidy

20,00 24,20 6 120,00

13 253,72 16 037,00


